in sanguine suo. Sanguis designat amorem et causat amorem. In sanguine copiones sunt naturaliter amantur et amantur. In iuuenes sunt magis amantur quam senes propter sanguinis habundantiam ampliorum. Hieronymus contra Iovinianum li. i. allegans Xenophontem hoc scripsisse de infantia tibi maioris. Scribit inquit Hieronymus. Xenophon occiso abradago et viro quem panteon vxor miro amore dilexerat collocaſſe ſe iuxta corpus lacerum et conſoſſo pectore ſanguinem ſui mariti vulneribus infuſiſſe. Iſto modo anime noſtre fideles deberent corpori chriſti lacerato pro nobis facere. ut pro eius vulneribus ſanguine copationis infunderent. et eum ita ſerventer diligant ſicut ipſe dilexit eas. Epheſ. v. Ambulate in dilectione ſicut et xps dilexit nos. et tradidit ſeipſum pro nobis. Tertio dilectio xpi ſuperat quantitatē noſtre ſufficiētie. Plura enim nobis tribuit quam proſpecte intelligere vel deſiderare ſciamus vel ſufficiamur ſui amore et recopensare. Unde apſt. vocat caritatem chriſti nimiam Ephe. ii. Sicut enim dicit Crifo. de reparatioe lapſi. Nemo amicorum carnalium etiam ſi ſit in hoc ſupra modum infantiens ita errare deſecere poteſt in amore dilectioe ſue ſicut deus effundit in amore amicum noſtrum. Quattuor enim deſectus in dilectione noſtra contingunt a quibus amor xpi eſt alienus. Sunt enim alii qui licet amant. non tamen readamant amatores ſuos. ſicut ſunt ingrati. Contra deo dicit Proverb. viii. Ego diligentes me diligo. Sed ſunt qui diligunt ſed propter propriam utilitatem. Indigent enim beneficiis amicorum. Contra dicit Seneca in quadam Epistola. Negociario eſt amicitia quae ad commodum attendit. ſicut Aris. viii. ethicorum. Cum ſit amicitia propter utile ſunt numeri amici inter omnes. Et hoc etiam planigit Quidius. ii. de ponto. di. Turpe quidem dicitur. ſed ſi modo vera ſatemur. Vultus amicitias utilitate probat. Per oppoſitum xps non diligit nos propter ſua utilitatem. quia noſtri non indigent ad fructum ſuum ſed nos ad fructum noſtrum Epheſ. i. Gratificavit nos in dilecto filio ſuo. i. quos nos fecit Osee. xiii. Sanabo contritiones eorum. et diligam eos ſpontaneae. Sunt tertii qui diligunt homines ſed non niſi in proſperitate et felicitate ſua Iuxta illud Boetii. iiij. de conſolatione. Felicitas amicum infortunium inimicum facit. Unde dicit quidam. Exemplo didici quod proſperi-

tatis amici. Res amplectunt non nos ſed noſtra ſequuntur. Et iterum alter metriſta. Non ſunt proſone ſed proſperitatis amici Quos fortuna tener dulces acerba fugat. Per oppoſitum xps qui tunc maxime diligit hominem quoniam a mundo deſerit et a malis hominibus agitatur. Unde ipſe dicit in Ps. Cum ipſo ſum in tribulatione. Et iterum. Quoniam pater meus et mater mea dereliquerunt me. deus autem aſſumpſit me. Quarto in mundanis amicitia inveniunt defectus. quia multi diligunt viventes. ſed mortuum proſequuntur et odium. cuiusmodi ſunt nonnunquam fratres filii et vxores ſerui et executor. Cum enim fuerit homo defunctus. tunc iſti qui de bonis ſuis eum magis iuvare debuerant ſpoliant et perdam. Unde metriſta dicit. Poſt mortis morſum vertit dilectio doctum. Finita vita finit amor ſcintilla. Per oppoſitum xps diligit viatores dum vivit ſed longe amplius poſt mortem. Ioh. xiiij. Cum dilectus ſer ſuos viſus in ſine dilexit eos. hoc eſt in perpetuum. Dicitur. xxi. In caritate perpetua dilecti te. Quarto omnino dicit xps ſuam dilectionem ad nos voluptate deliciarum affluentem preparando. Unde in Theſſa. ii. Dilexit nos et dedit conſolationem eternam quae quanta ſit ſancti nituntur exprimeret et non poſſunt. Unde Aug. de moribus eccleſie et manichei. Tanta eſt pulchritudo iuſtitiae. tanta eſt iocunditas lucis eterne. Nec eſt immutabilis veritas atque ſapientia. ut ſi etiam non liceret in ea amplius manere quam vnius diei hora. propter hoc ſolum innumerabiles anni huius vite pleni divitiis et circumſuſta bonorum temporalium recre meritis ceterum nerent. Et Crifo. de reparatioe lapſi. Si quidie oporteret tormento perferre ſi ipſam iebennaz parno tamen ſpe tolerare pro ut ipſum poſſemus videre in gloria vivente eius ſanctorum numero ſociari. non eſſet dignum pari omnino quod triſte eſt modo ut tanti boni tateque glorie participes habere non. Nec ille.